ПРОЕКТ
	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

	      [image: image1.png]

	«МОЖГА  ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих за выслугу лет в муниципальном образовании «Можгинский район»,
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 19 апреля  2017 года № 8.5
                В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 января 2021 года №3  «О повышении пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики и  внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 февраля 2015 года № 30 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих за выслугу лет в муниципальном образовании «Можгинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 19 апреля  2017 года № 8.5 изменение, заменив в пункте 2 статьи 5 цифры «2500» цифрами «2575».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Собрании муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Можгинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования

 «Можгинский район»                                                                              Г. П. Королькова
  Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                               А. Г. Васильев

       г. Можга

17 февраля 2021 года.
           № _____
Проект вносит:

Руководитель аппарата Администрации района  -

начальник Управления документационного и правового обеспечения                                     Н. П. Городилова

Согласовано:
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»                                                                 Г. П. Королькова

Начальник Управления финансов Администрации района                                                        С.К.Заглядина

Заместитель начальника отдела организационно-кадровой
 и правовой работы - юрисконсульт                                                                                               Н. В. Щеклеина